. Consorcio de Transportes. Bahia de Cadiz @ @ @ @ @
AVISO

NUEVA CONEXION
CADIZ-JEREZ-AEROPUERTO
A PARTIR DEL 14 DE DICIEMBRE DE 2009

M-050 - - - 7:05 7:30 L-V
M-050 | 8:00 - - - - 8:45 9:15 S-D-F
M-051 | 8:00 - - 8:20 - 9:00 9:30 L-V
M-052 | 9:45 | 10:00 10:05 10:15 - 10:30 11:00 L-V

M-561 - - - - 11:00 11:20 L-V

M-050 | 11:00 - - - - 11:45 12:15 S-D-F
M-050 | 11:30 - - - - 12:15 - L-V
M-050 - - - - - 13:20 13:45 L-V
M-050 | 15:00 - - - 15:45 16:15 L-V
M-051 | 15:00 - - - 15:45 16:15 S-D-F

M-561 - - - - 17:00 17:15 L-V

M-050 - - - - - 17:30 18:00 L-V
M-050 | 19:00 - - - - 19:45 20:15 S-D-F
M-050 | 19:30 - - - - 20:15 20:35 L-V

7:00
8:00
10:00 - - -
10:00 - 10:25 10:30

11:30 - - -
13:00

13:30

13:30
14:15
16:45
17:00
18:30

19:30

21:00
21:15

De lunes a viernes laborables

Séabados, domingos y festivos
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